
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №280-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 21 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

559497 Дворецький Віталій Валентинович 058289 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

127,31

562342 Філіпчук Вадим Сергійович 058299 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

125,37

562661 Лясківський Сергій Юрійович 058290 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

144,21

573165 Оверчук Артем Михайлович 058595 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

132,1900
002

607267 Кос Андрій Миколайович 050534 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

126,0699
997

607318 Васильчук Святослав Ігорович 058257 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

128,31

607372 Телега Світлана Геннадіївна 058286 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

150,28

639425 Камінський Анатолій Володимирович 058297 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

127,69

639499 Талько Віктор Вікторович 058256 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

140,27

639890 Войтенко Едуард Олегович 058294 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

135,46

639977 Гладкий Микита Сергійович 115710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

138,31

842714 Грищенко Андрій Сергійович 058287 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

121,58



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

730258 Рудна Анастасія Петрівна 058188 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

147,03

730369 Пивоваренко Олександр Романович 058183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,48

603458 Сливка Катерина Вікторівна 058168 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,31

603700 Толочко Віталій Олександрович 059025 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

126,3700
0005

526387 Каленікова Валерія Віталіївна 058180 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

137,26

526538 Янішевський Віталій Вадимович 058189 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

126,58

527641 Ясінський Євгеній Олександрович 058186 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,46

527727 Ніколотов Даниїл Олексійович 058174 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,97

527837 Бабич Крістіна Миколаївна 058182 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

134,34



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

822484 Грабовець Вікторія Петрівна 058440 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,98

824828 Овсійчук Леся Олегівна 058457 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

124,57

642327 Сторожук Сніжана Іванівна 058490 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

149,84

642509 Кичун Юлія Олександрівна 058450 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

149,85

642656 Вігура Олена Олександрівна 058446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

146,94

640677 Шевчук Ірина Юріївна 058491 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

138,73

640888 Іщук Світлана Анатоліївна 058439 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,93

641114 Гриб Олексій Володимирович 058458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

149,02

559507 Сторожук Інна Анатоліївна 058486 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

137,51

591929 Герасимчук Ольга Миколаївна 058445 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,56

592178 Гаращук Олег Сергійович 058460 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

134,29

592312 Сергатюк Олександр Анатолійович 058456 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

131,53

592541 Корсовецький Олександр Віталійович 058447 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,19

592732 Яценко Вікторія Валентинівна 058485 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,12



592907 Вербовський Костянтин Сергійович 058454 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,52

593071 Грищук Андрій Ігорович 058444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

143,61

593269 Трикиша Максим Валерійович 058488 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

131,09

557871 Павицька Ірина Олегівна 058451 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,71



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

550147 Барвіцький Роман Олегович 058191 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

135,93

550185 Калінчук Олександр Віталійович 058193 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

146,18

550204 Туровський Сергій Вікторович 058192 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

145,42

550233 Нечаюк Сергій Миколайович 058216 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

137,3

550261 Волківський Олександр Сергійович 058201 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

144,96

551215 Хрус Олег Миколайович 114118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

129,19



551262 Попов Роман Юрійович 058206 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

126,56

551308 Агаєв Рахман Газанфар огли 058204 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

134,16

753534 Остапчук Олександр Миколайович 058209 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

138,47



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

837533 Юрчук Богдан Олександрович 058295 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 148,42

753305 Черниш Валерія Андріївна 058271 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 156,64

644367 Поліщук Максим Володимирович 058253 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 145,77

606200 Літинський Анатолій Сергійович 058300 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 159,3

606322 Труш Олександр Сергійович 058258 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 127,41

553167 Опацький Владислав Павлович 058251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 134,77

553819 Демещук Катерина Сергіївна 058266 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 155,16

553981 Касперський Ігор Олександрович 058293 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 134

556560 Капитула Марина Сергіївна 058263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 150,26



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

589884 Веніславський Владислав Миколайович 058893 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

130,45

530536 Богайчук Богдан Володимирович 058911 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

134,05

531721 Скаковський Богдан Вікторович 058943 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

129,83

534372 Костюченко Олександр Володимирович 059026 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

130,1895

692840 Заблоцький Олександр Віталійович 058606 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

132,939

659331 Сікун Іван Сергійович 058944 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

130,19

662782 Корнєєв Владислав Андрійович 058888 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

133,49



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

532475 Адамчик Ксенія Олександрівна 058927 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 132,85

533191 Сардак Андрій Юрійович 058960 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 129,19

622067 Паламарчук Ірина Сергіївна 058958 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 126,93

631553 Бучинський Кирило Петрович 058928 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 132

633788 Старіков Андрій Геннадійович 058946 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 126,61

635776 Діхтяр Валерія Дмитрівна 058907 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 128,93

660050 Хомич Владислав Сергійович 058962 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 131,89

662097 Василенко Анна Сергіївна 37109097 TM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Менеджмент в ІТ 145,678

788193 Толстой Ігор Анатолійович 37385136 KB 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Менеджмент в ІТ 127,05



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

693982 Таралевич Олександр Олександрович 058963 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

126,9075

821698 Рабош Руслан Володимирович 058601 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

139,061



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

644575 Лукашевич Віталій Анатолійович 061196 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 124,53



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

641143 Лебіга Владислав Ігорович 061108 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

123,01

757520 Залевський Володимир Костянтинович 250434 B16 15.09.2016 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

123,39

757566 Дубінін Ярослав Володимирович 035350 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

126,8



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

695509 Крохмальний Максим Григорович 103781 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

145,49

615209 Гриньків Василь Олександрович 058514 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

129,38

753725 Колесник Іван Ігорович 058618 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132,76

681390 Шарварчук Артем Максимович 058623 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132,25

636045 Ковальчук Богдан Олександрович 058512 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,8

838561 Глушенко Юрій Іванович 091647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132,05

566724 Костюченко Олександр Михайлович 058589 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130,64

570013 Радкевич Андрій Григорович 058527 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,79

580609 Власюк Артем Юрійович 058508 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,23



617434 Вікарій Владислав Юрійович 058593 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

133,94



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

611026 Опанасюк Юрій Сергійович 059019 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 139,86

604951 Бірюк Іван Васильович 059009 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 146,83

561707 Довгаленко Сергій Володимирович 059012 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 143,5



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

563385 Мельник Іван Олександрович 059031 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

149,9

567166 Голуб Роман Анатолійович 059037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

122,91

564552 Собецький Сергій Анатолійович 059029 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

128,63

565457 Шкандевич Володимир Юрійович 059085 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

129,44

558720 Тарасюк Олександр Валентинович 059046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

146,21

559422 Пеннер Едуард Віталійович 059054 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

145,27

605081 Остапчук Максим Анатолійович 059041 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

142,15

604732 Савицький Вячеслав Володимирович 059051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

151,29

609305 Наумчук Олександр Васильович 059040 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

128,94

609562 Тімков Олександр Дмитрович 059043 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

136,29

606584 Лисюк Павло Сергійович 059039 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

127,71

807045 Корж Роман Анатолійович 059034 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

122,18

719015 Хитрич Олександр Сергійович 186767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

129,453

781217 Калашніков Іван Андрійович 13658767 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

130,752



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

526205 Радзієвський Олександр Вікторович 053618 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 132,46

536919 Алєксандров Іван Іванович 135952 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 121,87



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

538807 Клисовець Ірина Петрівна 040438 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

135,14

540381 Меленівський Андрій Олександрович 040452 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

133,84



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

564401 Мельниченко Андрій Сергійович 040466 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

130,65

541968 Котвіцький Василь Олексійович 040465 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

133,17

542446 Пасенюк Олександр Олександрович 040484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

124,43



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

242 Туризм Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754370 Савіцький В`ячеслав Станіславович 053613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Туризм 138,8299
998



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 280-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

587830 Ніколайчук Сергій Олександрович 060924 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

129,53

588931 Стефаняк Олександр Анатолійович 061053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

124,76

615717 Боровик Тарас Григорович 060941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

133,63

616497 Петрівський Володимир Володимирович 060939 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

121,53

626384 Бездітко Олексій Алікович 060937 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

129,82


